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Akademska 2023/24. Godine
Sarajevo, 20.09.2024. 
Br.

REZULTATI SEPTEMBARSKOG ISPITA DISFUNKCIJA LJUDSKOG ORGANIZMA MSQ I PRAKTIČNOG DIJELA ISPITA ODRŽANOG 13.09.2024.

 (
20.
 
9.
 
2024.
) (
|
) (
UNIVERZITET
 
U
 
SARAJEVU
) (
|
) (
UNIVERSITY
 
OF
 
SARAJEVO
) (
|
) (
Str.
 
1
/4
)


	
	Index
	MSQ(TEORIJSKIDIO
	PRAKTIČNI ISPIT
	UKUPNO

	1.
	1759/22-F
	NPI
	NPI
	NPI

	2.
	1314/23-L
	45,6 25.06.2024.
	22
	67,6

	3.
	95/23-B
	30,4
	0
	

	4.
	1555/23-R
	22,8
	1,5
	

	5.
	1796/23-F
	15,2
	0
	

	6.
	87/23-B
	22,8
	
	

	7.
	1561/23-R
	26,6
	
	

	8.
	1562/23-R
	15,2
	
	

	9.
	1272/22-L
	0
	0
	

	10.
	1577/23-R
	22,8
	0
	

	11.
	1299/23-L
	NPI
	NPI
	NPI

	12.
	1797/23-F
	
	7,5
	

	13.
	613/23-S
	41,8
	18 25.06.2024.
	59,8

	14.
	84/23-B
	NPI
	NPI
	NPI

	15.
	637/23-S
	19
	
	

	16.
	1297/23-L
	64,6
	16 25.06.2024.
	80,6

	17.
	1333/23-L
	11,4
	2,5
	

	18.
	1569/23-O
	60,6 25.06.2024.
	22
	82,6

	19.
	96/23-N
	NPI
	NPI
	NPI

	20.
	91/23-N
	34,2
	
	



	
	Index
	MSQ (TEORIJSKI DIO)
	PRAKTIČNI DIO
	UKUPNO

	21.
	1302/23-L
	45,6
	15,5 25.06.2024.
	61,1

	22.
	1542/22-R
	NPI
	NPI
	NPI

	23.
	83/23-B
	NPI
	NPI
	NPI

	24.
	634/23-S
	26,6
	
	

	25.
	1580/23-R
	30,4
	
	

	26.
	1572/23-R
	41,8
	[bookmark: _GoBack]16 25.06.2024.
	57,8

	27.
	1328/23-L
	22,8
	0
	

	28.
	1800/23-F
	30,4
	
	

	29.
	612/23-S
	45,6
	14 25.06.2024.
	59,6

	30.
	1772/23-F
	15,2
	
	

	31.
	1560/23-O
	60,8
	14 25.06.2024.
	74,8

	32.
	95/23-N
	53,2
	16 25.06.2024.
	69,2

	33.
	1799/23-F
	22,8
	
	

	34.
	632/23-S
	
	
	

	35.
	1574/23-O
	22,8
	
	

	36.
	1557/23-R
	45,6 25.06.2024.
	13,2
	58,8

	37.
	91/23-B
	30,4
	
	

	38.
	1526/22-O
	
	
	

	39.
	622/23-S
	
	1
	

	40.
	1763/22-F
	11,4
	0,5
	

	41.
	1541/22-R
	
	4
	

	42.
	1287/22-L
	
	8
	

	43.
	616/23-S
	30,4
	
	

	44.
	1573/23-R
	60,8
	16 25.06.2024.
	76,8

	45.
	1313/23-L
	68,4
	16 25.06.2024.
	84,4

	46.
	1579/23-O
	76
	13,2 25.06.2024.
	89,2

	47.
	1578/23-R
	64,6
	13,2
	77,8

	48.
	1788/23-F
	53,2 25.06.2024.
	13,2
	66,4

	49.
	1553/23-R
	22,8
	0
	

	50.
	609/23-S
	68,4
	13,2 25.06.2024.
	81,6

	51.
	81/23-B
	68,4
	15 25.06.2024.
	83,4

	52.
	1561/23-O
	45,6
	14 25.06.2024.
	59,6



	
	Index
	MSQ (TEORIJSKI DIO)
	PRAKTIČNI DIO
	UKUPNO

	53.
	1570/23-O
	53,2 25.06.2024.
	16
	69,2

	54.
	1564/23-O
	68,4
	15 25.06.2024.
	83,4

	55.
	1785/23-F
	11,4
	0
	

	56.
	1762/22-F
	15,2
	0
	

	57.
	1758/22-F
	
	9,5
	

	58.
	97/23-B
	7,6
	
	

	59.
	70/22-B
	
	
	

	60.
	1563/23-O
	
	7
	

	61.
	1798/23-F
	53,2 25.06.2024.
	13,2
	66,4

	62.
	81/23-N
	
	3
	

	63.
	103/23-B
	
	0
	

	64.
	1292/23-L
	
	6
	

	65.
	1784/23-F
	45,6 25.06.2024.
	13,2
	58,8

	66.
	93/23-B
	11,4
	1,5
	

	67.
	623/23-S
	45,6 25.06.2024.
	13,2
	58,8

	68.
	1782/23-F
	
	0
	

	69.
	1580/23-O
	30,4
	5
	

	70.
	603/22-S
	22,8
	0
	

	71.
	1544/22-R
	26,6
	4
	

	72.
	1803/23-F
	53,2 25.06.2024.
	19
	72,2

	73.
	99/23-N
	
	7,5
	

	74.
	1517/22-R
	22,8
	0
	

	75.
	1566/23-R
	
	
	

	76.
	1556/23-R
	
	18
	

	77.
	1581/23-O
	
	
	

	78.
	627/23-S
	30,4
	2,5
	

	79.
	1307/23-L
	53,2 25.06.2024.
	13,2
	66,4

	80.
	1564/23-R
	15,2
	0
	

	81.
	607/23-S
	45,6 25.06.2024.
	19
	64,6

	82.
	1808/23-F
	45,6 25.06.2024.
	20
	65,6

	83.
	1296/23-L
	68,4
	16 25.06.2024.
	84,4

	84.
	1576/23-R
	7,6
	0
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	Index
	MSQ (TEORIJSKI DIO)
	PRAKTIČNI DIO
	UKUPNO

	85.
	1308/23-L
	60,8 09.07.2024.
	21
	81,8

	86.
	1575/23-R
	22,8
	0
	

	87.
	96/23-B
	9
	0
	

	88.
	1567/23-R
	15,2
	0
	

	89.
	1316/23-L
	53,2
	17 25.06.2024.
	70,2

	90.
	625/23-S
	
	
	

	91.
	1273/22-L
	45,6 27.06.2023.
	14,5
	60,1

	92.
	1583/23-R
	53,2 25.06.2024.
	17
	70,2

	93.
	1331/23-L
	60,8 25.06.2024.
	20
	80,8

	94.
	105/23-B
	26,6
	6,5
	

	95.
	1554/23-O
	15,2
	0
	

	96.
	1320/23-L
	11,4
	0,5
	

	97.
	602/22-S
	49,4 22.09.2023.
	15,5
	64,9

	98.
	1801/23-F
	15,2
	0
	

	99.
	1565/23-R
	45,6 25.06.2024.
	21
	66,6

	100.
	90/23-N
	22,8
	0
	

	101.
	1571/23-R
	38
	
	

	102.
	1312/23-L
	45,6 25.06.2024.
	15
	60,6

	103.
	92/23-B
	
	
	

	104.
	1804/23-F
	19
	0
	

	105.
	1318/23-L
	45,6 25.06.2024.
	13,5
	59,1

	106.
	1565/23-O
	15,2
	3
	

	107.
	1582/23-R
	68,4
	
	

	108.
	90/23-B
	
	5
	

	109.
	1578/23-O
	NPI
	NPI
	NPI

	110.
	1773/23-F
	
	9
	







Minimalan broj bodova za prolaz MSQ je 41,8.

Minimalan broj bodova za prolaz iz praktičnog dijela ispita je 13,2.
Uvid u rad je u ponedjeljak, 23.09.2024. godine od 11:00h do 12:00h na katedri za Patofiziologiju.

Odgovorni nastavnik:											Šef katedre: 
Prof. dr Damir Šečić, s.r.										Prof. dr. Esad Pepić, s.r.																		
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